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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DÖRING Antonia SN TV Markkleeberg 2008 R F 2.9999 115541 ja

FREITAG Undine BE SC Berlin 2008 R F 2.9999 111921 ja

GRIEBEN Lisa Sophie ST Fechtcentrum Halle 2008 R F 1.5 116654 ja

HAMBURGER Luzie BE SC Berlin 2008 R F 2.9999 119250 ja

JOSWIG Jette BE SC Berlin 2008 R F 2.9999 117410 ja

KLAS Victoria BE SC Berlin 2008 R F 2.9999 114391 ja

KLIMEK Leah BE SC Berlin 2008 R F 2.9999 116099 ja

KLÜGEL Jorid BE FG Rotation Berlin 2008 R F 2.9999 115259 ja

KÖSLING Anik ST USC Magdeburg 2008 L F 1.1 116946 ja

KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008 R F 2.9999 112701 ja

LOOS Romina ST SV Aschersleben 2008 R F 1.3 116551 ja

MEYER Tabea ST USC Magdeburg 2008 R F 1.4 116438 ja

SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008 R F 2.9999 112704 ja

SCHNEIDER Shannon ST SV Aschersleben 2008 R F 1.6 119559 ja

SKRZEBA Kaja-Luise ST SV Aschersleben 2008 R F 1.2 116549 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

UKR ARUTIUNIAN Meri MV FC Greifswald 2008 R F 1.1 115492 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 24.9 GER KÖSLING Anik ST USC Magdeburg F ja

2. 1 001 10.0 UKR ARUTIUNIAN Meri MV FC Greifswald F ja

3. 1 002 15.5 GER SKRZEBA Kaja-Luise ST SV Aschersleben F ja

4. 1 003 14.5 GER LOOS Romina ST SV Aschersleben F ja

5. 1 004 14.1 GER MEYER Tabea ST USC Magdeburg F ja

6. 1 005 10.3 GER GRIEBEN Lisa Sophie ST Fechtcentrum Halle F ja

7. 1 006 8.0 GER SCHNEIDER Shannon ST SV Aschersleben F ja

T 9 000 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 GER KLAS Victoria BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER FREITAG Undine BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER JOSWIG Jette BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER DÖRING Antonia SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 GER HAMBURGER Luzie BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER KLIMEK Leah BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER KLÜGEL Jorid BE FG Rotation Berlin F ja

T 9 000 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Thüringer Rangliste Florett weiblich U11

2 [2018] Berliner Rangliste Florett weiblich U11

2 [2018] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett weiblich U11

2 [2018] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett weiblich U11
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Technisches Direktorium und Offizielle

Laurent Lhuissier
Christopher Prohl

Steve Glinka
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

1 Vorrunde
24.11. 16:00

16 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
6.25% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
24.11. 16:00

15 Qualifizierte
3 Runden à 5 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
24.11. 16:00

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Thüringer Rangliste Florett weiblich U11

2 [2018] Berliner Rangliste Florett weiblich U11

2 [2018] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett weiblich U11

2 [2018] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett weiblich U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

MOLDENHAUER Marian, GER BE FC Grunewald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
JOSWIG Jette GER SC Berlin 1 V V 2 0 2 12 14 0.500 -2 4.
HAMBURGER Luzie GER SC Berlin 2 3 V V 1 2 14 16 0.500 -2 3.
SCHNEIDER Shannon GER SV Aschersleben 3 1 2 2 0 0 5 20 0.000 -15 5.
GRIEBEN Lisa Sophie GER Fechtcentrum Halle 4 V 4 V 1 2 15 14 0.500 1 2.
KÖSLING Anik GER USC Magdeburg 5 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.

Runde 2 | Bahn 12

SPIELMANN Richard, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FREITAG Undine GER SC Berlin 1 1 3 V V 2 14 12 0.500 2 3.
KLIMEK Leah GER SC Berlin 2 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
SÄNDIG Anne GER FC Schkeuditz 3 V 1 V V 3 16 9 0.750 7 2.
LOOS Romina GER SV Aschersleben 4 0 1 0 0 0 1 20 0.000 -19 5.
ARUTIUNIAN Meri UKR FC Greifswald 5 2 1 1 V 1 9 15 0.250 -6 4.

Runde 3 | Bahn 14

DEMSKI Dominik, GER BE Berliner FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KLÜGEL Jorid GER FG Rotation Berlin 1 2 V 0 3 0 1 10 24 0.200 -14 5.
DÖRING Antonia GER TV Markkleeberg 2 V V 0 V V 4 20 12 0.800 8 2.
MEYER Tabea GER USC Magdeburg 3 4 3 1 2 2 0 12 25 0.000 -13 6.
KUCHENBECKER Lotte GER FC Schkeuditz 4 V V4 V V V 5 24 4 1.000 20 1.
SKRZEBA Kaja-Luise GER SV Aschersleben 5 V 1 V 0 2 2 13 20 0.400 -7 4.
KLAS Victoria GER SC Berlin 6 V 2 V 3 V 3 20 14 0.600 6 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KUCHENBECKER Lotte FC Schkeuditz 5 5 24 4 1.000 20 Q

2 GER KÖSLING Anik USC Magdeburg 4 4 20 2 1.000 18 Q

3 GER KLIMEK Leah SC Berlin 4 4 20 4 1.000 16 Q

4 GER DÖRING Antonia TV Markkleeberg 4 5 20 12 0.800 8 Q

5 GER SÄNDIG Anne FC Schkeuditz 3 4 16 9 0.750 7 Q

6 GER KLAS Victoria SC Berlin 3 5 20 14 0.600 6 Q

7 GER FREITAG Undine SC Berlin 2 4 14 12 0.500 2 Q

8 GER GRIEBEN Lisa Sophie Fechtcentrum Halle 2 4 15 14 0.500 1 Q

9 GER HAMBURGER Luzie SC Berlin 2 4 14 16 0.500 -2 Q

10 GER JOSWIG Jette SC Berlin 2 4 12 14 0.500 -2 Q

11 GER SKRZEBA Kaja-Luise SV Aschersleben 2 5 13 20 0.400 -7 Q

12 UKR ARUTIUNIAN Meri FC Greifswald 1 4 9 15 0.250 -6 Q

13 GER KLÜGEL Jorid FG Rotation Berlin 1 5 10 24 0.200 -14 Q

14 GER MEYER Tabea USC Magdeburg 0 5 12 25 0.000 -13 Q

15 GER SCHNEIDER Shannon SV Aschersleben 0 4 5 20 0.000 -15 Q

16 GER LOOS Romina SV Aschersleben 0 4 1 20 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 11

GRUBE Melanie, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KLAS Victoria GER SC Berlin 1 V 3 V V 3 18 13 0.750 5 2.
FREITAG Undine GER SC Berlin 2 4 2 V V 2 16 13 0.500 3 3.
KUCHENBECKER Lotte GER FC Schkeuditz 3 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
ARUTIUNIAN Meri UKR FC Greifswald 4 2 3 1 V 1 11 19 0.250 -8 4.
KLÜGEL Jorid GER FG Rotation Berlin 5 2 0 0 4 0 6 20 0.000 -14 5.

Runde 2 | Bahn 12

AMMER Lucy, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KÖSLING Anik GER USC Magdeburg 1 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
MEYER Tabea GER USC Magdeburg 2 1 V V 2 2 13 14 0.500 -1 3.
GRIEBEN Lisa Sophie GER Fechtcentrum Halle 3 3 3 V 2 1 13 19 0.250 -6 4.
SKRZEBA Kaja-Luise GER SV Aschersleben 4 0 1 4 1 0 6 20 0.000 -14 5.
SÄNDIG Anne GER FC Schkeuditz 5 3 V V V 3 18 10 0.750 8 2.

Runde 3 | Bahn 14

SCHURAWSKI Slava, BLR MV FC Greifswald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
JOSWIG Jette GER SC Berlin 1 0 3 V 0 1 8 15 0.250 -7 4.
KLIMEK Leah GER SC Berlin 2 V V V 3 3 18 7 0.750 11 2.
SCHNEIDER Shannon GER SV Aschersleben 3 V 1 0 0 1 6 18 0.250 -12 5.
HAMBURGER Luzie GER SC Berlin 4 0 1 V 3 1 9 15 0.250 -6 3.
DÖRING Antonia GER TV Markkleeberg 5 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KUCHENBECKER Lotte FC Schkeuditz 4 4 20 6 1.000 14 Q

1 GER DÖRING Antonia TV Markkleeberg 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER KÖSLING Anik USC Magdeburg 4 4 20 7 1.000 13 Q

4 GER KLIMEK Leah SC Berlin 3 4 18 7 0.750 11 Q

5 GER SÄNDIG Anne FC Schkeuditz 3 4 18 10 0.750 8 Q

6 GER KLAS Victoria SC Berlin 3 4 18 13 0.750 5 Q

7 GER FREITAG Undine SC Berlin 2 4 16 13 0.500 3 Q

8 GER MEYER Tabea USC Magdeburg 2 4 13 14 0.500 -1 Q

9 GER GRIEBEN Lisa Sophie Fechtcentrum Halle 1 4 13 19 0.250 -6 Q

10 GER HAMBURGER Luzie SC Berlin 1 4 9 15 0.250 -6 Q

11 GER JOSWIG Jette SC Berlin 1 4 8 15 0.250 -7 Q

12 UKR ARUTIUNIAN Meri FC Greifswald 1 4 11 19 0.250 -8 Q

13 GER SCHNEIDER Shannon SV Aschersleben 1 4 6 18 0.250 -12 E

14 GER KLÜGEL Jorid FG Rotation Berlin 0 4 6 20 0.000 -14 E

14 GER SKRZEBA Kaja-Luise SV Aschersleben 0 4 6 20 0.000 -14 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 9 9 44 10 1.000 34

2 GER KÖSLING Anik ST USC Magdeburg 8 8 40 9 1.000 31

3 GER DÖRING Antonia SN TV Markkleeberg 8 9 40 18 0.889 22

4 GER KLIMEK Leah BE SC Berlin 7 8 38 11 0.875 27

5 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 6 8 34 19 0.750 15

6 GER KLAS Victoria BE SC Berlin 6 9 38 27 0.667 11

7 GER FREITAG Undine BE SC Berlin 4 8 30 25 0.500 5

8 GER GRIEBEN Lisa Sophie ST Fechtcentrum Halle 3 8 28 33 0.375 -5

9 GER HAMBURGER Luzie BE SC Berlin 3 8 23 31 0.375 -8

10 GER JOSWIG Jette BE SC Berlin 3 8 20 29 0.375 -9

11 UKR ARUTIUNIAN Meri MV FC Greifswald 2 8 20 34 0.250 -14

12 GER MEYER Tabea ST USC Magdeburg 2 9 25 39 0.222 -14
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KUCHENBECKER Lotte
SN FC Schkeuditz

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
HAMBURGER Luzie
BE SC Berlin

GER   9

8
GRIEBEN Lisa Sophie
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: SCHURAWSKI Slava (BLR)

  Bahn 1

5
SÄNDIG Anne
SN FC Schkeuditz

GER   V

12
MEYER Tabea
ST USC Magdeburg

GER   2

  R: SCHURAWSKI Slava (BLR)

 

13 *** Freilos ***  

4
KLIMEK Leah
BE SC Berlin

GER  

 

 

3
DÖRING Antonia
SN TV Markkleeberg

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

11
ARUTIUNIAN Meri
MV FC Greifswald

UKR   8

6
KLAS Victoria
BE SC Berlin

GER   V

  R: MALITZKI Lukas (GER)

  Bahn 2

7
FREITAG Undine
BE SC Berlin

GER   V

10
JOSWIG Jette
BE SC Berlin

GER   1

  R: MALITZKI Lukas (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
KÖSLING Anik
ST USC Magdeburg

GER  

 

Bahn 2

KUCHENBECKER Lotte
SN FC Schkeuditz

GER   V

GRIEBEN Lisa Sophie
ST Fechtcentrum Halle

GER   1

R: MOLDENHAUER Marian (GER)

Bahn 1

SÄNDIG Anne
SN FC Schkeuditz

GER   V

KLIMEK Leah
BE SC Berlin

GER   8

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 1

DÖRING Antonia
SN TV Markkleeberg

GER   8

KLAS Victoria
BE SC Berlin

GER   V

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 2

FREITAG Undine
BE SC Berlin

GER   V

KÖSLING Anik
ST USC Magdeburg

GER   9

R: MOLDENHAUER Marian (GER)

Bahn 3

KUCHENBECKER Lotte
SN FC Schkeuditz

GER   V

SÄNDIG Anne (5)
SN FC Schkeuditz

GER   4

R: AMMER Lucy (GER)

Bahn 8

KLAS Victoria (6)
BE SC Berlin

GER   V

FREITAG Undine (7)
BE SC Berlin

GER   5

R: LANGHAMMER Tom (GER)

Bahn 3

KUCHENBECKER Lotte
SN FC Schkeuditz

GER   V

KLAS Victoria (6)
BE SC Berlin

GER   0

R: SCHMIDT Richard (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008

2 GER KLAS Victoria BE SC Berlin 2008

3 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008

3 GER FREITAG Undine BE SC Berlin 2008

8er Tableau

5 GER KÖSLING Anik ST USC Magdeburg 2008

6 GER DÖRING Antonia SN TV Markkleeberg 2008

7 GER KLIMEK Leah BE SC Berlin 2008

8 GER GRIEBEN Lisa Sophie ST Fechtcentrum Halle 2008

16er Tableau

9 GER HAMBURGER Luzie BE SC Berlin 2008

10 GER JOSWIG Jette BE SC Berlin 2008

11 UKR ARUTIUNIAN Meri MV FC Greifswald 2008

12 GER MEYER Tabea ST USC Magdeburg 2008

1. Zwischenrunde

13 GER SCHNEIDER Shannon ST SV Aschersleben 2008

14 GER SKRZEBA Kaja-Luise ST SV Aschersleben 2008

14 GER KLÜGEL Jorid BE FG Rotation Berlin 2008

Vorrunde

16 GER LOOS Romina ST SV Aschersleben 2008



Int. Wittenauer Fuchs

Berlin (GER)
24.11.2018 - 11:30

OFFICIAL

Florett weiblich

Individual

U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0017
24.11.2018 16:00

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

BLR SCHURAWSKI Slava 1 2 3 0 0

GER D DEMSKI Dominik 1 1 0 0

BLOECK Daniel 0 0 0

CN CN MOLDENHAUER Marian 1 2 3 0 0

PROTZE Marit 0 0 0

AMMER Lucy 1 1 2 0 0

HELM Leander 0 0 0

KLAS Magnus 0 0 0

PUHLMANN Kjell 0 0 0

D CN ANDRITZKI Paul 0 0 0

L NAGEL Stefan 0 0 0

L L TIEDEMANN Jan 0 0 0

CN KAMRATOWSKY Olaf 0 0 0

CN LANGHAMMER Tom 1 1 0 0

SIBILLA Hannah 0 0 0

CN GRUBE Melanie 1 1 0 0

MALITZKI Lukas 2 2 0 0

SPIELMANN Richard 1 1 0 0

SCHMIDT Friedrich 2 2 0 0

SCHMIDT Richard 1 1 0 0

20 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008

Silber GER KLAS Victoria BE SC Berlin 2008

Bronze GER FREITAG Undine BE SC Berlin 2008

Bronze GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008


